Tab. 8 Pristéhovali a vystéhovali v Libereckém kraji a jeho okresech v 1. az 3. étvrtleti 2023

Objem vnitiniho

stéhovani

celkem ‘ tOIj?

muzi
Kraj celkem 6 282 2878

v tom okresy:

Ceska Lipa 1177 562
Jablonec n. N. 797 377
Liberec 1611 714

Semily 605

289

celkem
celkem ‘ tOIj?
muzi
7 884 3604
2116 943
2214 981
4174 1949
1472 667

Pristéhovali
v tom
zCR z ciziny

celkem ‘ to'j? celkem z tOIj?

muzi muzi
3 832 1796 4 052 1808
1433 647 683 296
1375 629 839 352
2101 1015 2073 934
1015 441 457 226

celkem
celkem z tOIj?
muzi
5934 2 868
1654 790
1667 780
3500 1691
1205 543

do ciziny

Vystéhovali
v tom
do CR
celkem z tOIj? celkem
muzi

4077 1961 1857
1359 644 295
1324 609 343
2517 1207 983
969 437 236

z toho
muzi

907

146
171
484
106

Prirastek (Ubytek)

stéhovanim
celkem ‘ tOIj?
muzi

1950 736
462 153
547 201
674 258
267 124



